

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę akumulatorów wraz z montażem dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamojskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamojskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o wykaz zasilaczy UPS tj: model i moc przy których należy wymienić akumulatory określone w załączniku nr 2 postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje wykaz zasilaczy:

Wyszczególnienie UPS

a) SIKON

model no. DY010-00HA01E0N
seria no. P151763001
nominal power: 10kVA-8kW
input: VAC 3 PHASES + N 45-65 Hz
400 VAC +/- 20%
20A
output: VAC 3 PHASES 50/60 Hz +/- 5%
220/230/240 VAC +/- 1%
15/14,5/14 A

b) SOCON

serial no: 100209757 Year: 99
model no: A2S3047 80 kVA 64 kW
input: V~ 3 Φ
50 Hz +/- 10%
400 V~ +/- 15%
160 A max.
output: V~ 3 Φ
50 Hz +/- 0,01 %
400 V~ +/- 2%
125 A nom.

c) FISKARS POWER SYSTEMS

typ: UPS 9300 30 kVA
part: 1001170
serial no: 173931
input: 3/N/PE AC 400V
output: 3/N/PE
battery: DC 384V
30 kVA 24 kW

d) FISKAS POWER SYSTEMS

type: UPS 9300 30 kVA
part no: 1001170
serial no: 208250
input: 3/N/PE
battery DC 384 V
output: 3/N/PE AC 400 V
30 kVA 24kW

Pytanie 2

Czy Wykonawca będzie miał nie limitowany dostęp do zasilaczy UPS tj: nie będzie ograniczany godzinami pracy szpitala lub możliwością wyłączenia danego zasilacza? P

Odpowiedź: Na czas wykonywania zadania Wykonawca będzie miał nieograniczony dostęp do miejsca pracy, z możliwością wyłączenia zasilacza po wcześniejszym uzgodnieniu terminu wyłącznie z Działem Techniczno – Gospodarczym.

Pytanie 3

Czy możliwe jest przeprowadzenie wizji lokalnej?

Odpowiedź: Jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej, po uzgodnieniu z Działem Techniczno – Gospodarczym, tel. 15 812 32 45, 15 812 32 40, 15 812 32 44

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Termin składania ofert do dnia 04.07.2018 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 04.07.2018 r. o godz. 10:15.



DYREKTOR

Wiktor Stasiak